INDICAÇÃO Nº 01078/2007
Solicita providências, junto ao Correio, para que sejam definidos Códigos de Endereço Postal (CEP) das ruas do loteamento Sanroqueville, Bairro Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao Correio, para que sejam definidos Códigos de Endereço Postal (CEP) das ruas do loteamento Sanroqueville, Bairro Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os moradores do local precisam receber suas correspondências e, assim, ampliar os seus meios de comunicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Outubro de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05509/2007-451